[image: image1.jpg]

ДУМА

ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

V созыв

Р Е Ш Е Н И Е

от  «29» января  2010 года           г. Партизанск                                    № 194
О принятии Решения «Об организации питания учащихся
муниципальных общеобразовательных учреждений
Партизанского городского округа»

На основании Закона Приморского края от 10 июля 1992 года № 3266-1 «Об образовании», статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьи 22 Устава Партизанского городского округа

Дума Партизанского городского округа

РЕШИЛА:

1. Принять Решение «Об организации питания учащихся муниципальных общеобразовательных учреждений Партизанского городского округа».

2. Направить Решение «Об организации питания учащихся муниципальных общеобразовательных учреждений Партизанского городского округа» главе Партизанского городского округа для подписания и обнародования.

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Думы
Партизанского городского округа

       В.К. Писаревский
Принято
Решением Думы

Партизанского городского округа

от «29» января 2010 года № 194
РЕШЕНИЕ
от «29» января 2010 года                                                      № 194-р
Об организации питания учащихся муниципальных
общеобразовательных учреждений Партизанского городского округа

Статья 1.

1. Осуществление мероприятий по организации питания учащихся муниципальных общеобразовательных учреждений Партизанского городского округа является расходным обязательством Партизанского городского округа.
2. Исполнение расходных обязательств, указанных в части 1 настоящей статьи, обеспечивается за счет средств, предусмотренных в бюджете Партизанского городского округа на соответствующий финансовый год.
Статья 2.

Порядок организации питания учащихся муниципальных общеобразовательных учреждений Партизанского городского округа устанавливается администрацией Партизанского городского округа

Статья 3.

Отбор лиц, осуществляющих поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг направленных на обеспечение питания учащихся, в том числе и организаций общественного питания, проводится в порядке, установленном Федеральным законом от 21 июля 2005 года № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд».

Статья 4.

Настоящее  Решение  подлежит опубликованию в газете «Вести» и вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Глава Партизанского городского округа

А.В. Галущенко

«___»_____________ 2010 года